АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2019г.                                 п. Южно-Енисейск                            № 12-п
О начале  отопительного сезона

     В целях эффективной работы учреждений  бюджетной сферы посёлка Южно-Енисейск и в связи с понижением среднесуточной температуры ниже     + 8 Со  окружающего воздуха,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям  учреждений поселка Южно-Енисейск:

Руководителю СДК п. Южно-Енисейск  Н.А.Фокиной;

Директору МБОУ  Южно-Енисейская  СОШ  О.А. Чугуновой;

Фельдшеру ФАПа  п. Южно-Енисейск  О.А.Зуевой,
начать отопительный сезон в   подведомственных    им    учреждениях с 15.09.2019г.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит   опубликованию  в газете «Южно-Енисейский вестник».
Глава
Южно-Енисейского  сельсовета                                       А.А.Криворотов